

The Classé CAP-2100 uses RC6 protocol for infrared communications. The following list of infrared codes can be used to program a universal or learning remote control. The Classé Remote Control uses a frequency of 56.0 kHz. Please refer to your remote control's user manual for information on how to program your remote control.

Sys code	IR code	Action
016	1	Toggle Tape Monitor on/off
016	2	Change input to Line 1 (input 1)
016	3	Change input to Line 2 (input 2)
016	4	Change input to Line 3 (input 3)
016	5	Change input to Bal. (input 4)
016	10	Go to next input (input -)
016	11	Go to previous input (input +)
016	12	Toggle Standby/Operate
200	13	Toggle Mute/Unmute
016	14	Info (go to Status screen)
016	15	Cycle through display intensities (low/medium/high)
200	16	Volume up (volume +)
200	17	Volume down (volume -)
016	20	Toggle phono gain
016	21	Balance (go to Main Balance screen)
200	56	Function key F1
200	57	Function key F2
016	84	Menu
016	85	Home
016	88	Step up (navigate up, +)
016	89	Step down (navigate down, -)
016	90	Step left (navigate left)
016	91	Step right (navigate right)
016	92	Enter
200	134	Function key F3
200	135	Function key F4
016	150	Set unit in Operate (turn unit on)
016	151	Set unit in Standby (turn unit off)
200	152	Set Mute mode on (mute)
200	153	Set Mute mode off (unmute)
016	154	Set Tape Monitor on
016	155	Set Tape Monitor off

# CAP-2100 HEX CODES

---

*RC6 MODE 0, SYSTEM CODE 016*

<b>IR CODE 1 TOGGLE 0</b>	<b>TAPE MONITOR ON/OFF</b>
0000 004A 0000 0014 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0032 1275	
<b>IR CODE 1 TOGGLE 1</b>	<b>TAPE MONITOR ON/OFF</b>
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 1275	
<b>IR CODE 2 TOGGLE 0</b>	<b>INPUT LINE 1</b>
0000 004A 0000 0014 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 125C	
<b>IR CODE 2 TOGGLE 1</b>	<b>INPUT LINE 1</b>
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 125C	
<b>IR CODE 3 TOGGLE 0</b>	<b>INPUT LINE 2</b>
0000 004A 0000 0014 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 1275	
<b>IR CODE 3 TOGGLE 1</b>	<b>INPUT LINE 2</b>
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 1275	
<b>IR CODE 4 TOGGLE 0</b>	<b>INPUT LINE 3</b>
0000 004A 0000 0014 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 125C	
<b>IR CODE 4 TOGGLE 1</b>	<b>INPUT LINE 3</b>
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 125C	

CAP-2100 HEX CODES

<b>IR CODE 5 TOGGLE 0</b>	<b>INPUT BAL</b>
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 1275	
<b>IR CODE 5 TOGGLE 1</b>	<b>INPUT BAL</b>
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 1275	
<b>IR CODE 10 TOGGLE 0</b>	<b>NEXT INPUT</b>
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0019 125C	
<b>IR CODE 10 TOGGLE 1</b>	<b>NEXT INPUT</b>
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0019 125C	
<b>IR CODE 11 TOGGLE 0</b>	<b>PREVIOUS INPUT</b>
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 1275	
<b>IR CODE 11 TOGGLE 1</b>	<b>PREVIOUS INPUT</b>
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 1275	
<b>IR CODE 12 TOGGLE 0</b>	<b>STANDBY/OPERATE</b>
0000 004A 0000 0014 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 125C	
<b>IR CODE 12 TOGGLE 1</b>	<b>STANDBY/OPERATE</b>
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 125C	
<b>IR CODE 14 TOGGLE 0</b>	<b>INFO</b>
0000 004A 0000 0014 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 125C	

CAP-2100 HEX CODES

<b>IR CODE 14 TOGGLE 1</b>	<b>INFO</b>
	0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0032 0019 125C
<b>IR CODE 15 TOGGLE 0</b>	<b>TOGGLE DISPLAY INTENSITY</b>
	0000 004A 0000 0014 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 1275
<b>IR CODE 15 TOGGLE 1</b>	<b>TOGGLE DISPLAY INTENSITY</b>
	0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 1275
<b>IR CODE 20 TOGGLE 0</b>	<b>TOGGLE PHONO GAIN</b>
	0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0019 0019 0019 125C
<b>IR CODE 20 TOGGLE 1</b>	<b>TOGGLE PHONO GAIN</b>
	0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0019 0019 0019 125C
<b>IR CODE 21 TOGGLE 0</b>	<b>BALANCE</b>
	0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0032 1275
<b>IR CODE 21 TOGGLE 1</b>	<b>BALANCE</b>
	0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0032 1275
<b>IR CODE 84 TOGGLE 0</b>	<b>MENU</b>
	0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0032 0031 0019 0019 0019 125C
<b>IR CODE 84 TOGGLE 1</b>	<b>MENU</b>
	0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0032 0031 0019 0019 0019 125C

CAP-2100 HEX CODES

<b>IR CODE 85 TOGGLE 0</b>	<b>HOME</b>
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0032 0031 0032 1275	
<b>IR CODE 85 TOGGLE 1</b>	<b>HOME</b>
0000 004A 0000 0010 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0031 0032 0031 0032 1275	
<b>IR CODE 88 TOGGLE 0</b>	<b>CURSOR UP</b>
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
<b>IR CODE 88 TOGGLE 1</b>	<b>CURSOR UP</b>
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
<b>IR CODE 89 TOGGLE 0</b>	<b>CURSOR DOWN</b>
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	
<b>IR CODE 89 TOGGLE 1</b>	<b>CURSOR DOWN</b>
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	
<b>IR CODE 90 TOGGLE 0</b>	<b>CURSOR LEFT</b>
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0032 0031 0019 125C	
<b>IR CODE 90 TOGGLE 1</b>	<b>CURSOR LEFT</b>
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0032 0031 0019 125C	
<b>IR CODE 91 TOGGLE 0</b>	<b>CURSOR RIGHT</b>
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0032 0019 0019 1275	

CAP-2100 HEX CODES

<b>IR CODE 91 TOGGLE 1</b>	<b>CURSOR RIGHT</b>
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0032 0019 0019 1275	
<b>IR CODE 92 TOGGLE 0</b>	<b>ENTER</b>
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 125C	
<b>IR CODE 92 TOGGLE 1</b>	<b>ENTER</b>
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 125C	
<b>IR CODE 150 TOGGLE 0</b>	<b>OPERATE</b>
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0019 125C	
<b>IR CODE 150 TOGGLE 1</b>	<b>OPERATE</b>
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0032 0019 125C	
<b>IR CODE 151 TOGGLE 0</b>	<b>STANDBY</b>
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 1275	
<b>IR CODE 151 TOGGLE 1</b>	<b>STANDBY</b>
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0031 0032 0019 0019 0019 0019 1275	
<b>IR CODE 154 TOGGLE 0</b>	<b>TAPE MONITOR ON</b>
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 0031 0019 125C	
<b>IR CODE 154 TOGGLE 1</b>	<b>TAPE MONITOR ON</b>
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 0031 0019 125C	

CAP-2100 HEX CODES

IR CODE 155 TOGGLE 0	TAPE MONITOR OFF
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 0019 0019 1275	
IR CODE 155 TOGGLE 1	TAPE MONITOR OFF
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 004A 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 0019 0019 1275	

*RC6 MODE 0, SYSTEM CODE 200*

IR CODE 13 TOGGLE 0	MUTE TOGGLE
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 1275	
IR CODE 13 TOGGLE 1	MUTE TOGGLE
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0032 1275	
IR CODE 16 TOGGLE 0	VOLUME UP
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 16 TOGGLE 1	VOLUME UP
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 17 TOGGLE 0	VOLUME DOWN
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 17 TOGGLE 1	VOLUME DOWN
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 1275	

CAP-2100 HEX CODES

<b>IR CODE 56 TOGGLE 0</b>	<b>F1</b>
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
<b>IR CODE 56 TOGGLE 1</b>	<b>F1</b>
0000 004A 0000 0013 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
<b>IR CODE 57 TOGGLE 0</b>	<b>F2</b>
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	
<b>IR CODE 57 TOGGLE 1</b>	<b>F2</b>
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	
<b>IR CODE 134 TOGGLE 0</b>	<b>F3</b>
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 125C	
<b>IR CODE 134 TOGGLE 1</b>	<b>F3</b>
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 125C	
<b>IR CODE 135 TOGGLE 0</b>	<b>F4</b>
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 1275	
<b>IR CODE 135 TOGGLE 1</b>	<b>F4</b>
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 1275	
<b>IR CODE 152 TOGGLE 0</b>	<b>MUTE</b>
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 125C	



CAP-2100 HEX CODES

IR CODE 152 TOGGLE 1	MUTE
0000 004A 0000 0012 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0019 125C	
IR CODE 153 TOGGLE 0	UNMUTE
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 0019 0032 004B 0018 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	
IR CODE 153 TOGGLE 1	UNMUTE
0000 004A 0000 0011 0095 0032 0019 0032 0019 0019 0019 004B 0031 0019 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0019 0019 0032 0031 0019 0019 0032 0019 0019 0032 0019 0019 0032 1275	